Sistema Provincial de Administracion Financiera Ejecucion de gastos

ADMINISTRACION CENTRAL - Composicion de gastos por finalidad y nivel institucional - Ejercicio 2020

\Ejercicio: 2.020

M. Seguridad

M.G.J.D.Hy D.

M.P.C.y Tecn. |

Administracién Guber

Serv. Seguridad

Servicios Sociales
Servicios Econémicos

Deuda Publica
No clasificables

| Poder Legislativo ]| P Ejec.-Gobern. || Poder Judicial Pcial || Min. Gestién Publica ||
5.984.146.461,16 392.774.794,94 16.572.597.500,17
0,00 0,00 0,00
1.095.727.827,22 2.250.000,00 28.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 145.828.186,82

6.584.658.445,31
219.882.936,00
2.786.653.067,72
162.000.000,00
0,00

0,00

796.473.534,15
27.532.533.667,71
98.741.247,00
0,00

0,00
274.822.500,00

1.638.888.238,40
4.961.213.645,59
542.247.195,36
0,00

0,00

0,00

264.348.332,12
0,00
104.251.195,45
6.232.093.455,64
0,00

0,00

Total 7.079.874.288,38 395.024.794,94

16.718.453.686,99

9.753.194.449,03

28.702.570.948,86

7.142.349.079,35

6.600.692.983,21
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| | M.Economia || Educacién |[ Mriode Cultura || M. de Salud |[ M.A.yCbioClimat. ||  M.I.S.P.yHab. ]| M.TjoEm.ySegSoc |
Administracién Guber 968.604.397,70 58.508.312,50 43.735.609,51 0,00 101.574.427,38 619.539.246,51 181.839.719,00
Serv. Seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589.640.318,00 0,00
Servicios Sociales 2.931.485.547,72 86.600.148.884,00 1.021.597.040,20 42.569.900.517,27 0,00 5.600.583.763,61 3.895.037.167,73
Servicios Econémicos 287.984.944,06 0,00 0,00 0,00 190.092.668,29 431.997.362,35 22.911.288,25
Deuda Publica 482.528.565,62 0,00 2.054.202,31 0,00 0,00 179.059.057,93 0,00
No clasificables 1.948.678.236,00 45.735.657,60 0,00 84.304.998,71 0,00 844.179.829,10 0,00

Total

6.619.281.691,10

86.704.392.854,10

1.067.386.852,02

42.654.205.515,98

291.667.095,67

8.264.999.577,50

4.099.788.174,98
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| Concepto | MDes. Soc |[ SecEstIgualy Gen || Fiscalia del Estado || Defensoria del Puebl || Serv. Deuda Publica || Oblig.Tesoro  |[Total finalidad y funcién]
Administracién Guber 0,00 460.620.220,98 179.408.790,87 761.636.621,36 0,00 36.681.630.636,05 72.290.985.288,11
Serv. Seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.303.270.567,3C
Servicios Sociales 7.336.024.946,26 80.905.055,59 5.560.832,90 0,00 0,00 7.900.468,89  154.679.042.756,92
Servicios Economicos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.645.172.298,66 8.972.252.017,2¢
Deuda Publica 0,00 0,00 424.920.570,87 0,00 3.979.761.473,18 0,00 5.068.323.869,91
No clasificables 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.651.319.231,20 33.994.868.639,4%

Total 7.336.024.946,26 541.525.276,57 609.890.194,64 761.636.621,36 3.979.761.473,18 68.986.022.634,80 308.308.743.138,97
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